

En Beğenilen Reklam Yüzleri Cem Yılmaz ve Gupse Özay

Hitay Yatırım Holding firmalarından Türkiye'nin en büyük izinli veri tabanına sahip online araştırma şirketi DORinsight tarafından, 19-20 Aralık 2013 tarihleri arasında "Erkek Reklam Yüzleri Beğeni" araştırması gerçekleştirildi. 18 yaş üstü 287 erkek katılımcı ile online olarak yapılan araştırma kapsamında, Cem Yılmaz ve Gupse Özay erkeklerin en beğendikleri reklam yüzleri oldu.

Reklam kuşaklarında izlenen kadın oyuncular arasından en çok beğenilen isim Gupse Özay olurken (yüzde 31), Melis Birkan yüzde 28, Nurgül Yeşilçay yüzde 22 ve Bergüzar Korel yüzde 21'lik paylarla ilk 4'ü oluşturdu. Bu isimleri Nil Karaibrahimgil (yüzde 19), Beren Saat (yüzde 17), Hadise ve Berna Laçın (her biri yüzde 15), Ezgi Mola (yüzde 14) takip etti.

Yaş grupları arasında incelendiğinde ise, Nil Karaibrahimgil'in 25-34 yaş grubunda (yüzde 30) ve AB SES grubunda (yüzde 26), Berna Laçın'ın ise 35-44 yaş grubunda, gençlere kıyasla daha fazla beğenildiği görüldü (yüzde 21).

Reklam kuşaklarında izlenen erkek oyuncular arasından en çok beğenilen isim yüzde 50'lik oranla Cem Yılmaz oldu. Cem Yılmaz'ı yüzde 31'lik oranla İlker Ayrık, yüzde 26'şarlık paylarla Olgun Şimşek ve Alp Kırşan takip etti. Ardından gelen diğer erkek oyuncular ise şöyle sıralandı: Ata Demirer (yüzde 23), Messi ve Kobe Bryant (yüzde 20), Engin Günaydın (yüzde 18). Engin Günaydın'ın AB SES grubunda, alt SES gruplarına kıyasla daha yoğun olarak beğenildiği görüldü (yüzde 28).

DORinsight Hakkında;

Hitay Yatırım Holding bünyesinde kurulan DORinsight, 1.2 milyonun üzerinde kayıtlı üyesiyle Türkiye'nin en büyük izinli veritabanına sahip online pazar araştırma şirkettir. Online arařtırmalar alanında uzmanlařan DORinsight, dünyanın en büyük online arařtırma gruplarıyla iřbirlięi yaparak, yurtiçi ve yurtdıřı projeler için çözümler üretmektedir. DORinsight, Dünya Arařtırmacılar Birlięi (ESOMAR) ve Türkiye Arařtırmacılar Birlięi (TÜAD) üyesidir. Tüm arařtırma çalıřmaları ESOMAR ve TÜAD'ın kurallarına, kalite standartlarına, etik düzenlemelerine ve bilimsel metodlarına uygun olarak yürütölmektedir.

Eski Büyökdere Cad.
Özcan Sok. No: 2
4. Levent 34416 İstanbul

t 0212 349 49 00
f 0212 349 49 94

www.DORinsight.com